446. *Dives est hodie Dominus noster.* Fragmentum C homiliæ, Ephesi habitæ, in parte III Actor. synodi Ephesinæ, tom. I Binii, p. 381.

447. *Eos qui pietate firmi sunt.* Aliud fragmentum, in iisdem Actis, pag. 425, et apud Baluzium p. 596 *Novæ Collect.*

448. *Magna sumus lætitia.* Xysti episcopi Rom. epistola ad Cyrillum. Tom. V, parte II, p. 172, ex iisdem Actis p. 456.

449. *Nunc autem iidem ipsi velut ex somno.* Joan. Antiocheni et synodi ad Cyrillum. Tom. V, parte II, p. 192 seq.

450. *Profundum quidem et magnum.* Homilia De eo, quod Verbum Dei factum sit homo. Vide supra, num. 12, in recensione operum quæ continet pars II tom. V editionis Auberti. [alia, ap. Mans. V, p. 287.]

451. *Satisfactum est nobis iterum.* Epistola 30, ad Juvenalem, Flavianum, Arcadium, Projectum, Firmum, Theodoritum, Acacium, episcopos, et Philippum, presbyterum. Tom. V, parte II, p. 99, ex parte III Actor. synodi Ephesinæ, p. 415, et apud Baluzium, pag. 583 *Novæ Collect.*

452. *Si ecclesiastici corporis gloriam.* Xysti episcopi Rom. epistola ad Joan. Antiochenum. Tom. V Cyrill., parte II, p. 175.

VII. Index scriptorū cum Cyrillianis in edit. Græco-Latina vulgatorum.

453. Acacii, Berrhoensis episcopi, ad Cyrillum. Tom. V, parte II, p. 63. Incipit: Ἐνέτυχον γράμ-

μασι τῆς σῆς Θεοσεβείας. Ex parte I Act. concilii Ephesini, tom. I Binii, p. 146. FABR.—In Mansi Collect. IV, p. 1055, et Lat. tom. V, p. 518, in qua coll. passim quoque reliqua occurrunt; — in cod. Lat. Paris. bibl. publ. MCDLVII, n. 14, vol. III cat. HARL.

454. Alypii, qui se πρεσβύτερον τῶν Ἀποστόλων appellat, ad Cyrillum. Tom. V, parte II, p. 92. Incipit: Μακάριος ἄνθρωπος ὃν καταξιώσει ὁ Θεός. Ex parte II Actor. concilii Ephesini, tom. I Binii, pag. 304.

455. Attici ad Cyrillum pro S. Chrysostomo diptychis restituendo. Tom. V, parte II, p. 201, ex Nicephori XIV, 26. Incipit: Περιπεπτόχαμεν οἷς μὴ προσηρόμεθα. Confer Tillemont., tom. XIV B p. 279, seq.

456. Celestini, episcopi Rom. epistola ad Cyrillum. Tom. V, parte II, p. 40. Incipit: Τῇ ἡμετέρῃ συγγνώμῃ τὰ διὰ τοῦ υἱοῦ ἡμῶν Ποσειδωνίου. Data III Id. August. Theodosio XIII et Valentiniano III coss.; ex parte I Actor. concilii Ephesini, p. 151. FABR.

457. Joannis Antiocheni ad Cyrillum. Tom. V, parte II, p. 83. Incipit: Οὐδὲ ἐμὰ μετρίως δακναί. ex parte I Actor. synodi Ephesinæ, tom. I Binii, p. 167.

Ejusd. ad Xystum Romanum, Cyrillum Alex. et Maximianum Constantinopol. Ibid. pag. 99. Incipit: Καὶ σκουδὴ καὶ σκοπός. Ex parte III eorumdem Actor., p. 421. [Mansi V, p. 285. sqq. et 661.]